LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

m 2140 M VOLT

1 Glimma Gubben - Jonsson R
2 Flair Kronos - Rosleff V
3 Morpheus F.R. - Eriksson C
4 Weirdo - Reldén N
5 Staro Steven - Lévgren J
6 Sheika Adamas - Orberg B
7 Fiord Kronos - Danielsson H
8 Vasterbo Outsider - Zackrisson A
9 Henessi Krim - Persson S
10 Grace Spirit - Bliicher V
2160 M
11 Norah G. - Reldén L
12 I Am the Art - Gustafsson K

40600
50070



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

B 2140 M VOLT

1 Piernas Largas - Uhrberg T

2 Poker Face - Kolgjini A

3 Adesanya - Rosleff V

4 Ni No Noix - Persson F

5 Leibnitz - Persson S
2160 M

6 Stan Wawrinka - Lévgren J
2180 M

7 Billie Parker - Prevost V

05500
d0dkk
402d3
d6451
dk253

08210

60000



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

B 2140 M VOLT

R.K.Majesty - Wisén A
Devs Dom Perignon - Jakobsson J
Kevin Jaam - Laursen S
Evita A. - Carre J
Tom Crowe - Sérmlind A
2160 M
6 Bolero af Carame - Aho I
7 Monique Day - Eskilsson H
8 Knock Boots Mearas - Djupdahl L
9 Lady's Candy - Holmquist E
10 Attitude Superb - Erixon A
2180 M
11 Cheri Cheri Lady - Jakobsson J

UuphwWwN =

7d4dk
07000
11411
02250
d047d

10058
04082
65075
46800
2345d

67746



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Randa Panda - Ginman O
2 Banke - Persson S
3 Vulcans ELin - Rosleff V
4 Soldier of Fortune - Uhrberg T
5 Spartacus Trot - Reldén N
6 Moons Attention - Knutsson A
7 Gold Chain - Fajersson G
8 Eye Candy Face - Kolgjini A
9 Mississippi Diablo - Ritzman A
10 Cindy af Solnds - Mifsud T
11 La Liga Boy - Eriksson C
12 Royal Freedom - Johansson H

kd1
pko1
68350
65545
66086
20d47
00015
44608
47105
73033
8d110
34841



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

a 2140 M VOLT

1 Googla Vendil - Mitman S

2 Levelup* - Sjunnesson J

3 Passage to India - Knutsson A

4 Valderrama - Uhrberg T

5 Fortune Bore - Fiore C

6 Eigth Days Ahead - Handfast M
2160 M

7 Gomari - Kolgjini A

8 Nordic In - Persson S
2180 M

9 Wild Night - Prevost V

kk108
k2111
56308

k14
37030
k0173

1d516
58410

26650



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

B 1640 M AUTO

1 Carro Palema - Knutsson A
2 Bearmind - Wisén A
3 Take a Bow - Rosleff V
4 Lennox Sisu - Persson S
5 Readly J.R. - Eriksson C
6 Stepping du Chene - SvanhallM
7 Cooger - Mitman S
8 Incitanus Sotto - Lévgren J
9 Maraschino - Uhrberg T
10 Victor Flax - Reldén N
11 Stratocruiser - Rydberg J
12 Star Victory Tour - Eskilsson H

10500
17360
753d4
5208d
01212
70150
51201
d0150
25774
d0012
12673
02625



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

® ATG
vs4 2 2140 M AUTO

1 Amoa Bengt - Uhrberg T
2 Bases Loaded - Fiore C
3 Landmark River - Reldén N
4 Qillerbee - Lévgren J
5 Custom Chef* - Mifsud T
6 Amazing Hazel - Prevost V
7 Ekas Zalming - Johansson H E
8 Global Delayed - Persson S
9 Bowler Day - Rosleff V
10 Cojito - Ginman O
11 See You in Heaven - Knutsson A
12 Bitols Spritz - Handfast M

2040d
42050
6dd10
60104
06324
401d0
50354
10060
03002
dd510
05680
dd056



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

® ATG
vs4 4 2140 M AUTO

Muscle Rex - Persson S

Simb Rooney - Rosleff V

Man After Midnight - Sjunnesson J
Dual Communication - Lorentzson T
Mcllroy - Uhrberg T

Gladys R. - Ginman 0

Reserva - Gustavsson A

Anna K.J. - Lévgren J

DiMaggio Face - Kolgjini A

10 Winsalot - Wisén A

11 Hippolito G.R. - Eskilsson H

12 Andinge Zon - Eriksson C

LONOUTSAWN -

045d0
28511
06051
00d26
21436
38556
37d06
d2165
43458
61000
06466
71000



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

® ATG
VS4 6 2140 M VOLT

1 Winna Nalan - Rosleff V

2160 M
2 Niras Inachis - Bliicher V
3 Gretl Brodda - Persson S
4 Gloria S.H. - Persson F
2180 M
Cavalleri - Cracchiolo C
Kanasta - Reldén N
Pacino Ali - Eriksson C
Candle T.T. - Uhrberg T
Nightwatcher - Mifsud T
10 Niras Hoppetossa - Sjunnesson J
11 Volitare Express - Zackrisson A
12 Value for Moni - Madsen T

2200 M

13 Maroon Day - Ginman O
14 Stepping Moneyboy - Svanhall M

wVooNO Ul

k14d6

4d760
10820
61842

d3063
60801
53731
64520
40610
44d20
86000
56250

1d103
02000



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

m 2140 M VOLT

WN =

w o~NO U A

10
11

King Sir William - Uhrberg T
R.K.Jade - Rosleff V

Lots of Care - Fajersson G

2160 M

Kit Silvio - Fiore C

Mimis Victory - Bliicher V
Staro Sweet Dreams - Ginman O
Up Giddy - Gustafsson K
Johaug - Laursen J

2180 M

Pippi Jons - Jonsson T
Kakuna Jons - Cracchiolo C
0.M.Icebreaker - Johansson J E

10

k0803
30070
45060

00000
046d0
60076
00800
40k67

60768
05868
50d80



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

iy

AWN

wVooNO Ul

10
11
12

13

14 Stepping Moneyboy - Svanhall M

B 2140 M VOLT

Winna Nalan - Rosleff v

2160 M

Niras Inachis - Bliicher V

Gretl Brodda - Persson S
Gloria S.H. - Persson F

2180 M

Cavalleri - Cracchiolo C
Kanasta - Reldén N

Pacino Ali - Eriksson C

Candle T.T. - Uhrberg T
Nightwatcher - Mifsud T

Niras Hoppetossa - Sjunnesson J
Volitare Express - Zackrisson A
Value for Moni - Madsen T
2200 M

Maroon Day - Ginman O

9
k14d6

4d760
10820
61842

d3063
60801
53731
64520
40610
44d20
86000
56250

1d103
02000



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

B 2140 M AUTO

1 Muscle Rex - Persson S
2 Simb Rooney - Rosleff V
3 Man After Midnight - Sjunnesson J
4 Dual Communication - Lorentzson T
5 Mcllroy - Uhrberg T
6 Gladys R. - Ginman O
7 Reserva - Gustavsson A
8 Anna K.J. - Lévgren J
9 DiMaggio Face - Kolgjini A
10 Winsalot - Wisén A
11 Hippolito G.R. - Eskilsson H
12 Andinge Zon - Eriksson C

045d0
28511
06051
00d26
21436
38556
37d06
d2165
43458
61000
06466
71000



Kalmar
Fredag 31 oktober 2025

iy

AWN

wVooNO Ul

10
11
12

13

14 Stepping Moneyboy - Svanhall M

a 2140 M VOLT

Winna Nalan - Rosleff v

2160 M

Niras Inachis - Bliicher V

Gretl Brodda - Persson S
Gloria S.H. - Persson F

2180 M

Cavalleri - Cracchiolo C
Kanasta - Reldén N

Pacino Ali - Eriksson C

Candle T.T. - Uhrberg T
Nightwatcher - Mifsud T

Niras Hoppetossa - Sjunnesson J
Volitare Express - Zackrisson A
Value for Moni - Madsen T
2200 M

Maroon Day - Ginman O

9
k14d6

4d760
10820
61842

d3063
60801
53731
64520
40610
44d20
86000
56250

1d103
02000



